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BİLECİK TSO HEYETİNDEN SAKARYA 

TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET 

 Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerinden oluşan heyet Sakarya Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.   
Ziyarette odaların ortak hareket edebileceği alanlar değerlendirilerek, işbirliği halinde hayata geçirilebilecek 

faaliyetler hakkında istişarelerde bulunuldu.  
Bilecik TSO Yönetim Kurulu başkanı Şükrü KESKİN, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticilerine nazik ev 

sahipliklerinden dolayı teşekkür ederek, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası ile ortaklaşa çalışmalar yürütmekten 
memnuniyet duyacağını belirtti. 



Bilecik TSO Vatan Plastik Fabrikasının “İkinci 

Fabrika” Temel Atma Törenine Katıldı 

Üyemiz VATAN PLASTİK ; Osmaneli Organize Sanayi Bölgesinde faaliyetine devam eden plastik fabrikası 
yanına 70 bin metre kare alan üzerine inşaa edilecek olan ikinci yeni yatırımının temelini attı. Fabrika 
inşaatın temel atma törenine, Bilecik Valisi Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Bilecik Milletvekili Selim Yağcı, 

Osmaneli İlçe Kaymakamı Edip Çakıcı, Belediye Başkanı Münür Şahin, Vezirhan Belediye Başkanı Mehmet 
Duymuş, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü Keskin il ve İlçe heyeti katılım sağladı. 
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MARMARA BÖLGESİ ODA/BORSA BAŞKANLARI 

TOBB. İKİZ KULELERDE BULUŞTU 

TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler’ de Marmara Bölge toplantısı 
düzenlendi. 

“TOBB Bölge Toplantıları” kapsamında düzenlenen Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin 
katıldı. 

Toplantıya katılan bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB’un çalışmaları ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
sunumlar yapıldı. 



BİLECİK TSO İNEGÖL TİCARET VE SANAYİ ODASINI 

ZİYARET ETTİ 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları Murat Serhat ÖZTÜRK, Ercan DÜZGÜN, Yönetim Kurulu Üyesi Orhan ŞİŞMAN, Meclis Üyesi 
Abdülselam AĞDAĞ ve Genel Sekreteri Özgür ERDEM İnegöl Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.  

Bilecik TSO heyeti, İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mahmut DEMİRTAŞ ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Kenan KENDER tarafından karşılandı. İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mahmut DEMİRTAŞ, 
Bilecik TSO Yöneticilerine ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek görevlerinde başarılar diledi. 

İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetleri hakkında bilgiler veren DEMİRTAŞ, Bilecik TSO ile her alanda işbirliğine açık 
olduklarını belirtti.  



Bilecik TSO Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odasını 

ziyaret etti. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılarımız Murat Serhat ÖZTÜRK, Ercan DÜZGÜN, Yönetim Kurulu Üyemiz Orhan ŞİŞMAN, 
Meclis Üyemiz Abdülselam AĞDAĞ ve Genel Sekreterimiz Özgür ERDEM Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret 
etti. 
Bilecik TSO heyeti, Yenişehir Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Torun, Meclis Başkanı Salih Hoşgönül 

ve Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri tarafından karşılandı. 



Bilecik TSO İznik Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret 

etti. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerinden oluşan heyet İznik Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. 
Bilecik TSO heyeti, İznik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut DEDE ve İznik Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclis üyeleri tarafından karşılandı. İznik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı DEDE ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek İznik Ticaret ve Sanayi Odası 
faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. 



BİLECİK TSO’ DAN BİLECİK MİLLETVEKİLİ SELİM 

YAĞCI’YA ZİYARET 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Keskin beraberinde Bilecik TSO Yönetim 

Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri Bilecik Milletvekili Sayın Selim Yağcı’yı Bilecik’teki ofisinde ziyaret etti. 
Ziyarete TSO Başkanı Şükrü Keskin, Başkan Yardımcıları Murat Serhat Öztürk, Ercan Düzgün, Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Orhan Şişman, İsmet Kızıldağ, Ersel Emiroğlu, Meclis Üyeleri; Hakkı Aynur, Abdülselam 
Ağdağ, Ercan Öztürk, Adem Akman ve Genel Sekreter Özgür Erdem katıldı. 

Milletvekili Sayın Selim Yağcı’ya yeni görevinin hayırlı olması dilekleri iletildi. Görüşmede Ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik durum ve İşbirliği halinde ilimizin kalkınması adına gerçekleştirilecek faaliyetler 

istişare edildi. 



Bilecik TSO Adana Ticaret Borsasını ziyaret etti 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Şükrü Keskin ve Başkan Yardımcısı Sn. 
Ercan Düzgün Adana Ticaret Borsası Yeni Hizmet Merkezini ziyaret ederek 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Şahin Bilgiç ve Meclis Başkanı Sn. Osman Bağış ile 
istişarede bulundu. 
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